内的客户执行同期基准利率。农业龙头企业指定专人进行对接走访，农民专业合作社和家庭农场按

区域分配至二级支行进行对接。实施爱心书包、农机合作社、粮食烘干库、排涝水渠等扶贫建设项

目，壮大贫困村造血功能。先后向南京本地的六合竹镇、程桥、马集，浦口石桥、桥林，江宁丹阳

   2020 年半年度报告

42

等偏远地区一年级小学生，扬州、镇江、江宁等地特殊教育学校捐赠爱心书包。全方位开展志愿者

行动，组织“紫微星”志愿服务队走进工厂、社区、学校宣传金融知识。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

√适用 □不适用

可转换公司债券

2020 年 6 月，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准江苏紫金农村商业银行股

份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]1068 号），核准公司向社会公开发

行面值总额 45亿元可转换公司债券，期限 6 年。

2020 年 7月，公司成功发行 45亿元可转换公司债券。本次发行的可转换公司债券简称为“紫

银转债”，债券代码为“113037”。

2020 年 8月，公司发行的“紫银转债”在上海证券交易所顺利上市交易。

该事项详细公告可参阅公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的相关公告。

http://www.sse.com.cn/

   2020 年半年度报告

43

第七节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 3,294,800,000 90.00 0 0 0 -1,369,528,226 -1,369,528,226 1,925,271,774 52.59

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 1,064,376,883 29.07   -28,999,721 -28,999,721 1,035,377,162 28.28

3、其他内资持股 2,230,423,117 60.93   -1,340,528,505 -1,340,528,505 889,894,612 24.31

其中：境内非国有法

人持股

1,276,068,504 34.86   -627,774,637 -627,774,637 648,293,867 17.71

境内自然人

持股

954,354,613 26.07   -712,753,868 -712,753,868 241,600,745 6.60

4、外资持股 0   0

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份

366,088,889 10.00   1,369,528,226 1,369,528,226 1,735,617,115 47.41

1、人民币普通股 366,088,889   1,369,528,226 1,369,528,226 1,735,617,115 47.41

2、境内上市的外资

股

0   0 0 0

3、境外上市的外资

股

0   0 0 0

4、其他 0   0 0 0

三、股份总数 3,660,888,889 100.00   0 0 3,660,888,889 100.00

   2020 年半年度报告

44

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股数
报告期解除限

售股数

报告期

增加限

售股数

报告

期末

限售

股数

限售

原因
解除限售日期

锁定期为自公司股票

上市之日起12个月的

股东

1,368,961,925 1,368,961,925 0 0 首发

限售

2020 年 1 月 3 日

锁定期为自股份登记

在公司股东名册之日

起 36 个月的股东

566,301 566,301 0 0 首发

限售

锁定期到期次月 3

日（非交易日顺延

下一个交易日）

合计 1,369,528,226 1,369,528,226 0 0 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 87,385

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告

期内

增减

期末持股数量
比例

(%)

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结情况
股东

性质 股份

状态
数量

南京紫金投资

集团有限责任

公司

0 328,129,524 8.96 328,129,524

无

0 国有法人

   2020 年半年度报告

45

江苏省国信集

团有限公司

0 267,852,322 7.32 267,852,322
无

0 国有法人

江苏苏豪投资

集团有限公司

0 111,635,151 3.05 111,635,151
无

0 国有法人

南京市河西新

城区国有资产

经营控股 (集

团 )有限责任

公司

0 93,232,360 2.55 93,232,360

无

0 国有法人

南京天朝投资

有限公司

100 70,276,985 1.92 70,276,885
无

0 境内非国

有法人

雨润控股集团

有限公司

0 62,384,420 1.70 62,384,420
冻结

62,384,420 境内非国

有法人

南京凤南投资

实业有限公司

0 42,346,941 1.16 42,346,941
无

0 境内非国

有法人

南京建工产业

集团有限公司

0 41,689,006 1.14 41,689,006
质押

41,689,006 境内非国

有法人

金陵药业股份

有限公司

0 35,296,430 0.96 35,296,430
无

0 国有法人

南京江北新区

产业投资集团

有限公司

0 34,543,001 0.94 34,543,001

无

0 国有法人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件

流通股的数量

股份种类及数量

种类 数量

南京龙池大酒店有限公司 19,346,737 人民币普通股 19,346,737

中国农业银行股份有限公司－中证 500

交易型开放式指数证券投资基金

10828046
人民币普通股

10,828,046

香港中央结算有限公司 10015489 人民币普通股 10,015,489

南京天宝混凝土有限公司 9,191,264 人民币普通股 9,191,264

南京华宇市政建设工程有限公司 8,985,440 人民币普通股 8,985,440

南京成瑞科技有限责任公司 8,854,169 人民币普通股 8,854,169

南京达茂汽车服务有限公司 8,726,390 人民币普通股 8,726,390

南京栖霞房地产开发集团有限公司 8,525,792 人民币普通股 8,525,792

南京洲亚实业有限公司 7,843,651 人民币普通股 7,843,651

东华汽车实业有限公司 7,843,651 人民币普通股 7,843,651

上述股东关联关系或一致行动的说明 无

表决权恢复的优先股股东及持股数量的

说明

不适用

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√适用 □不适用